
Visita	in	TEVA	
31	Maggio	2019	

	
Iscritti	confermati	
	

1. Naomi	Scarano		 	 naomi.scarano@edu.unito.it	
2. Jaqueline	Araujobada		 jaqueline.araujobada@edu.unito.it	
3. Alessia	Zollo			 	 alessia.zollo@edu.unito.it	
4. Roberto	Schingo		 	 roberto.schingo@edu.unito.it	
5. Francesco	Marra		 	 francesco.marra@edu.unito.it	
6. Alessandra	Pugliano		 alessandra.puglia@edu.unito.it	
7. Eugenio	Garelli		 	 eugenio.garelli@edu.unito.it	
8. Federica	Netti		 	 federica.netti391@edu.unito.it)	
9. Alessandro	Perazio		 	 alessandro.perazi@edu.unito.it	
10. Arianna	Actis		 	 arianna.actis@edu.unito.it		
11. Edoardo	Fusco		 	 edoardo.fusco@edu.unito.it	
12. Matilde	Arese		 	 matilde.arese@edu.unito.it	
13. Tiziana	Sicari		 	 tiziana.sicari@edu.unito.it	
14. Alberto	Ricchebuono		 alberto.ricchebuo@edu.unito.it	
15. Jessica	Perrero		 	 jessica.perrero@edu.unito.it	
16. Francesco	Gambino	 	 francesco.gambino@edu.unito.it	


